AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMIISTRATIVO Nº 020/2022

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
ADENDO AO EDITAL

O Município de Vicentina – Estado de Mato Grosso do Sul, TORNA PÚBLICO para

conhecimento dos interessados que em virtude de impugnação apresentada tempestivamente, o
referido edital será modificado quanto ao Termo de Referência [Descrição] e Proposta de Preços
[Descrição do Objeto], e, quanto a data da sessão de abertura e julgamento, passando a vigorar
com a seguinte alteração:

Onde se lê:

[...]com potência mínima de 85cv [...]
Leia-se:
[...]com potência mínima de 80cv [...]

  Em virtude da alteração acima descrita, a data de abertura e julgamento do
presente certame ocorrerá em 10/03/2022 às 14h30min (horário de Brasília).

  Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Vicentina/MS, 18 de fevereiro de 2022.

LUCIANO LIMA DA SILVA
Pregoeiro Oficial